平成 26年 6月 9日

株主各位

横浜市神奈川区宝町２番地

日産自動車株式会社
取締役社長 カルロス ゴーン

「第 115回定時株主総会招集ご通知」記載内容の一部修正について

平成 26年 6月 2日付にて、株主の皆様にご送付いたしました「第 115回定時株主総会

招集ご通知」の記載内容の一部につきまして、下記のとおり、修正させていただきます。

記

１．「第 115回定時株主総会招集ご通知」4頁の取締役候補者「松元史明」氏の「所有

する当社の株式の数」

正 誤

2,700株 0株

２．「第 115回定時株主総会招集ご通知」10頁の「欧州日産自動車会社」の「当社の出

資比率」

正 誤

(100.0％) 100.0％

以上